Item. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit. **I**tem. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit.

Item. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit. **I**tem. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit.

Item. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit. **I**tem. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit.

Item. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit. **I**tem. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit.

Item. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit. **I**tem. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit.

Item. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit. **I**tem. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit.

Item. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit. **I**tem. **C**asus. Dicitur in hoc ca. habet. §. q. vj. placuit.

a Maledictio. Arg. q infamia orta ab inimico no inducit purgationem. ef de purg. ca. cum in iactura nec etiam a iocibus personis, nec ab illis qui de facili credunt.

b Alii probata. xxx. q. nullam ante. Probata. aka ptolara.

c Alii ad ipso. cit Aug. q. Philo homo dicitur in hoc seculo misse a terrena potestate, vt Cypriana marty: non est iamen curandus: qm a superiori iudice recipiet coronam.

d In de Aug. in psal. xxxviii. f. Sella. 3d est sedes iudicis.

e Coronam. Si sententiam patienter ferat. vi. ca. q. i. l. s. no.

f Utodi. Dicitur hic q. l. falsus testimoniu faciat alicui iusto pietudici apud secula res, no tam apd deum puenalebit, cum deus erit iudex: sola cōscien tia testis: ideo in anima debet inno cētia custodiri vbi causa iusti non op punitur.

g Casodi. q. componi vis potest fieri: non anime: xxx. q. v. s. i. r. i. q. v. in pinct. 3o. de fant.

h Inter verba. dicitur i. dnas partes. In prima dicitur q. sine lan damur sine vitu: peramur, semper est ad mentem re currendu: si bonu qd dē no est in nobis, tristari debe mus. Si no malu qd hoies de nobis loquitur no est in nobis, multu gaudere debem. nā lz mala de nobis dicantur, cōscientia ih apud deū nos liberos esse demon

strat. qd pbat duab' antho. q. pauli e. Job. Spula si vero bonis detrahentes, puluerē perit in oculos suos sufflant: q. magis sibi nocet q. alijs: sicut in puluerem sufflans magis nocet sibi q. alijs. In scōa pte dē q. infamantibus est satisfaciēdū si parati

inuenit bonu qd de nobis dē magnā tristitiā gnare debz, r rurū si nō in ea inuenit malu qd de nobis hoies loquunt: i magnā debem tristitiā pssire. Quid em si nō oēs laudāt: et pscia liberos nos esse demon stret: habem? Paulu dicitē. Sika nra hec est: testionū cō sciētie nre. Job qz dicit. Ecce in celo testis meus. Si ergo est nobis testis i celo, testis in corde dimittamus stultos fo ris loqui qd volūt. Quid em aliud detrahentes faciūt, nisi q. in puluerē sufflāt, r in ocu los suos terrā excitāt: vt vñ plus detractōis perfiāt: inde magis nihil veritatis videāt? Ecōdū tñ etiā sunt ipi, r trā quille admonēdi: et qz satisfieri modis oibus dz: scietes qd de iudeis p̄tas dicit: Ne forte scandalizemus eos. Si autē satisfieri sibi ex veritate noluerint, habes cōsolationē quā aspicias in euāgelio. cum em dño dicitū fuisse. Scio q. auditō hoc vbo scandalizati sunt iudei: r rōdit. Simite il los: ceci sunt, r duces cecorū.

Paul' quoqz ap̄s admonet dicens: Si fieri pōt qd ex vo bis est: cum oibus hominib' pacē habētes. dicitur cum oibus pacem habeamus: hoc difficile esse percipiens, p̄misse, si fieri potest: r subiu rit quod fieri potest: cum dic it quod ex vob' est: q. si nos in mente charitatem erga o dientes seruare cupimus: et si illi nobiscum pacem non ha bent, nos tamen cum illis si

Scandalizati id est indignati sunt. Dicitur. Arg. ex ordine verbor' argumentū ad arg. r. l. q. d. i. in fi. ef de recrip. cum dilecti. Cum illis. Arg. q. dicitur est illi seruanda qui eā nō

strat. qd pbat duab' antho. q. pauli e. Job. Spula si vero bonis detrahentes, puluerē perit in oculos suos sufflant: q. magis sibi nocet q. alijs: sicut in puluerem sufflans magis nocet sibi q. alijs. In scōa pte dē q. infamantibus est satisfaciēdū si parati

inuenit bonu qd de nobis dē magnā tristitiā gnare debz, r rurū si nō in ea inuenit malu qd de nobis hoies loquunt: i magnā debem tristitiā pssire. Quid em si nō oēs laudāt: et pscia liberos nos esse demon stret: habem? Paulu dicitē. Sika nra hec est: testionū cō sciētie nre. Job qz dicit. Ecce in celo testis meus. Si ergo est nobis testis i celo, testis in corde dimittamus stultos fo ris loqui qd volūt. Quid em aliud detrahentes faciūt, nisi q. in puluerē sufflāt, r in ocu los suos terrā excitāt: vt vñ plus detractōis perfiāt: inde magis nihil veritatis videāt? Ecōdū tñ etiā sunt ipi, r trā quille admonēdi: et qz satisfieri modis oibus dz: scietes qd de iudeis p̄tas dicit: Ne forte scandalizemus eos. Si autē satisfieri sibi ex veritate noluerint, habes cōsolationē quā aspicias in euāgelio. cum em dño dicitū fuisse. Scio q. auditō hoc vbo scandalizati sunt iudei: r rōdit. Simite il los: ceci sunt, r duces cecorū.

Paul' quoqz ap̄s admonet dicens: Si fieri pōt qd ex vo bis est: cum oibus hominib' pacē habētes. dicitur cum oibus pacem habeamus: hoc difficile esse percipiens, p̄misse, si fieri potest: r subiu rit quod fieri potest: cum dic it quod ex vob' est: q. si nos in mente charitatem erga o dientes seruare cupimus: et si illi nobiscum pacem non ha bent, nos tamen cum illis si

Scandalizati id est indignati sunt. Dicitur. Arg. ex ordine verbor' argumentū ad arg. r. l. q. d. i. in fi. ef de recrip. cum dilecti. Cum illis. Arg. q. dicitur est illi seruanda qui eā nō

Scandalizati id est indignati sunt. Dicitur. Arg. ex ordine verbor' argumentū ad arg. r. l. q. d. i. in fi. ef de recrip. cum dilecti. Cum illis. Arg. q. dicitur est illi seruanda qui eā nō